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171. Vorräte an den Weltrohstoffmärkten

Monatsende

1925 J.-D. ......
1926 ,, ..........
1927 ..........
1928 ..........
1929 „ ..........
1930 , ..........
1931 , ..........
1932 „ ..........

!932 Januar........
Februar....
März..........
April..........
Mai............
Juni............

Juli............
August----
September .
Oktober----
November.. 
Dezember ..

1933 Januar........
Februar. ...
März..........
April..........
Mai............
Juni............

Kaffee (S) Kakao Tee (S) Schmalz Butter (S)

Ver. St. Brasilien Sichtbare London Ver. St. Ver. St.
Ca-

nada
Groß-

Europa von Binnenland Heg.- Ge- WdlYorrätc und von
Nord-

von bri- see- Ge­
samtNord- Häfen

Santos Rio
samt nach Amster- amerika amerika tannien land

amenka Sao Paolo »Gordian« dam1) Kühlhausbestände
1 000 t

134 70 110 169 _ 64,1 89,3 49,0 28,0 5,3
125 79 81 264 — 59,1 82,3 43,0 30,7 6,9
138 79 77 411 _ 52,0 83,2 46,7 32,2 7,5
154 79 89 765 — 69,9 97,1 63,8 28,1 7,4 4,6
154 72 84 762 41 — 90,0 102,0 69,9 37,0 6,4 4,8
144 79 96 1 277 117 — 91,0 111,2 39,2 37,7 10,6 18,4 9,1 75,8
178 120 89 1 306 80 162 1 935 74,5 105,3 35,7 25,0 10,4 14,0 10,7 60,1C

N

i2 133 100 *)1 350 *)76 143 *) 954 92,7 103,4 39,4 22,8 8,6 14,9 12,2 58,5

160 155 102 1 531 113 152 2 213 60,3 116,4 35,6 10,2 8,6 9,4153 157 87 1 545 109 150 2 201 72,4 112,7 42,1 6,9 4,7 9,1162 149 82 1 570 101 149 2 213 90,1 100,2 47,9 4,1 2,0 11,4154 78 1 507 96 147 2 151 109,9 80,9 50,4 4,7 1,3 13^4
160 80 1 344 87 146 1 992 108,6 85,9 58,1 13,2 2,0 13^2
149 81 1 281 64 144 1 891 105,7 85,9 59,1 38,2 7,6 18*7 12’o 76^5

153 127 100 143 101,1 93,3 55,2 50,0 11,6 22,3 5,6119 97 52 141 98,9 96,1 45,6 48,7 14,2 21,8132 109 99 44 140 93,5 102,9 32,0 40,6 15,2 18*4
147 122 109 1 308 61 138 1 885 92,2 111,2 15,6 30,3 14,2128 105 129 1 305 63 137 1 867 84,0 122,4 13,5 16,9 12'0
123 95 156 1 264 62 135 1 835 95,0 132,5 18,6 10,0 9,3 14^9 15* 6 49’a

129 109 101 1 228 59 134 1 759 111,4 137,8 24,0 8,1
131 109 106 1 178 57 132 1 713 .134,2 136,9 26,4 5,3144 105 116 1 070 46 131 1 612 129,9 129,3 28,0 4,2 1,5

129 1 014 36 129 1 553 132,6 123,4 32,6 4,3 0,998 107 939 15 128 1 435 132,5 121,9 50,3 15,9 2,4159 102 126 861 7 126 1 381 132,0 116,2 84,5 48,3 9,1 33*2 9il 99*7

*) Fehlende Monatszahlen geschätzt. — i) 1925 bis 1929 Vorräte unter Zollverschluß in Großbritannien.

Wolle (S) Seide (S) Kautschuk (S)

on
Austra­

lien

SUd-
afrikan.
Union

Groß­
bri­

tannien

Ge­
samt

Sicht­
bare
Welt-

vorräto

davon Sicht­
bare
Welt­

vorräte

da\

Japan
Ver. St. 

von 
Nord­

amerika

Ver. St. 
von 

Nord­
amerika

London
und

Liver­
pool

Brit- schwiin- 
Ma- j .. inendlaya 1

1 000 t

7,0 2,7 137 49 11 17 60
• 7,1 2,2 174 59 29 21 65

8,1 2,8 282 87 68 61 66

7,8
• 8,0 2.7 271 82 44 76 69

97,3
9,1 3,2 311 99 45 75 92

8,7 13,7 6,8 3,0 442 164 106 83 89
81,3 14,5 15,2 8,4 2,7 558 248 135 90 1 85
98,3 13,3 15,2 7,3 3,4 621 353 112 81 75

133,4 28,1 16,9 7,8 3,8 637 331 127 10629,2 15,8 7,8 4,2 642 327 128 102
15,7 8,0 3,8 635 338 127 9615,6 15,2 8,0 3,4 632 347 125 93
14,2 7,0 3,5 639 349 118 90

8,1 46,2 77,0 13,4 6,4 3,2 603 347 111 70 75
34,9 6,3 14,4 6,7 3,0 588 347 100 64

6,2 14,8 6,9 3,1 605 356 106 67
5,2 15,0 7,1 3,0 609 359 105 6510,1 14,8 7,2 3,3 614 372 102 7010,1 15,4 7,3 3,4 621 376 98
9,8 29,1 214,6 17,0 7,6 3,8 631 386 93 79 73

138,1 7,7 15,4 7,5 4,2 625 393 9293,6 4,6 30,7 128,9 14,4 7,3 3,6 628 394 94
3,8 14,2 7,1 2,6 632 403 97

44,4 80,4 14,1 7,0 2,6 627 396 97 68

40,8
13,4 6,7 2,4 631 376 100

0,7 48,2 13,1 6,4 2,0 643 347 104 84 108

Monatsende

Baumwolle (S)

Sicht- : 
bare

davon 
ameri- 

,,, kanische 
Welt- Baum- 

Vorräte wolle

1925 J.-l). .
1926 „
1927
1928 »
1929
1930
1931 »
1932 » .

1932 Januar 
Februar 
März . 
April . 
Mai .. 
Juni..

Juli ... 
August 
Septembor 
Oktober.. 
November 
Dezember

1933 Januar. 
Februar 
März .. 
April .. 
Mai ... 
Jun ...

1 039 
1 276 
1 527 
1 313 
1 344 
1 646
1 966
2 087

2 358 
2 306 
2 182 
2 066 
1 982 
1 861

1 767 
1 724
1 871
2 150 
2 385 
2 393

2 392 
2 309 
2 222 
2 154 
2 044 
1 892

740 
955 

1 188 
909 
880 

1 124 
1 470 
1 668

1 944 
1 875 
1 743 
1 619 
1 515 
1 410

1 337 
1 304 
1 482
1 765
2 015 
2 013

1 987 
1 906 
1 809 
1 727 
1 597 
1 458

Abkürzungen siche Seite 127».
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